
m

Centrum •nttlálhfch ílulsfe Prah*

OBJEDNÁVKA Číslo objednávky: 9ÓD007

Fakturační adresa: Údaje o dodavateli;

Centrum sociálních služeb Praha
Žllinská 2769/2
141 00 Praha

Ingrid Berešová
Rokycanova i
710 00 Ostrava

JČ: 70878277 ' ~ IČ: 09550666 j DIČ: ČŽ906211661Ž
Předpokládaný termín dodáni:

Centrum sociálních služeb Praha
Žllinská 2709/2

141 00 Praha

způsob platby: Fakturačně

Kontaktní ošobaflH^HI
Předpokládaná cena s DPH: 343 440,00 Kč

ifjg ■
Email Bez DPH: 343 440,00 Kč

Podrobný popis objednávky: Nákup resplIrltorů FPP2 « certifikované pro iU
pro Centrum sociálních služeb Praho
CO VID II. Nákup v době vyhlášeného nouzového stavu.

Objednáváme sl u Vás:

Respirátory FFP2
43 20dkš FFP2 - certifikované pro 1U 7,95Kč/ks
Celkem 343 440,00 Kč

Dali! ujednání

1. Smluvní Bti-any prohlašuji, že jsou si vědomi skutečnosti, že tato objednávka podléhá povinnosti 
uveřejněni v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Žtdhe dOVodU SffllUVfll 
strany ve vzájemné shodě označily informace, které budou znečltelněny v souladu se zákonem o 
registru smluv, což potvrzuji svým podpisem, takto bylo označeno zejména obchodní tajemství, 
utajované Informace, Informace chráněné právy duševního vlastnictví, Informace chráněné, to vše 
ve smyslu zák. č. 106/1996 Sb. o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajeni smluvní strany 
tímto zajišťuji.

2. Smluvní strany zéroveh prohlašuji, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě 
za současného splněni předchozího odst. 2 této objednávky.

3. Pro účely uveřejněni této objednávky v registru smluv, ke kterému je objednatel povinen dle zák. 
ft. 340/2015 Sb., o registru smluv, vymezuji smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu 
smlouvy ve výái 343 440,00 Kč bez DPH.

4. Cehtrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do vlastnictví svého zřizovatelé Hlavní 
město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona Č. 250/2000 sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů.

e

■ čettimm seeiainfeh iiul«fe Praha
lllihska IZaWS | Ml 66 Praha 41 té©: ?§ «} IIW | & Ú,i 1661 0©te09ó | Ti m 111 §M 
Pffepěvk&vs eieinitKe hlavnfo& měrta Piahy. tm hm\m p§iky»evatelů leáálnfeh ilutsfe. 
ffWWjeupmhMi

i



Ceiilrum srtdálflfcli sluířh Pfflhá

Bližší Informace domíuyíi s kontaktní osobou 
Datum vystaveni: 23,2.2021________ izftko a peď

Orgánizace bylá zřízena Zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 Úsrtesenlni zástup

1098 Centrum Sociálních Služeb Praha není plátce ĎPM.

Zilinská

Objednávka akceptována:
Datum: ^3.á, _cjLoi/f Jméno Razit

e~ri

zněni, zejména pak dle §1/24 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálních služeb Praha nabývá movitý majetek do Vlastnictví svého zřizovatele hlavni město Praha v souladu S 
usnesením § 27 odst 6 zákona 6.250/2000 sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů.

Na základě Usnesení Rady č, 2832 ze dne 15.11.2016 k návrhu Aktualizace Koncepce návrhů 
řešení problematiky bezdomovectví v Praze v letech 2011 - 2020, je cílem Magistrátu 
hlavního města Prahy minimalizace negativních dopadů bezdomovectví jak na bezdomovce, 
tak na ostatní občany a na celkovou kvalitu ilvota Hlavního města Prahy. 2a tímto účelem 
Usneseni Rady ě. 2812 ze dne 15.11.2016 stanovuje povinnost doplňovat a rozvíjet služby 
pro bezdomovce (zimní opatřeni, zdravotní péče, kapacity pro Ženy ČI matky s dětmi, 
kapacity pro osoby vracející se z výkonu trestu odnětí svobody a pro osoby přicházející ze 
zařízeni ústavní a ochranné výchovy, kapacity pro přechodné ubytováni těch, kteří jsou 
v prvním období propadu do bezdomovectví), které Jsou výrazně pod potřebou a zvýšit 
dostupnost těchto služeb při uplatňováni principu spravedlivé distribuce těchto služeb na 
území Hlavního města Prahy (dále jen „Žimní

2/2

Centrum sociálních služeb Praha
tlltoitó ZHVl 114) oo Prahá 41 IČO) 7017II771 & Ú.l 1001440 OOTráOOO | Tž *416 8M 118 014
Phspévhevá ef$aňí5&ěě hlavního města Prahy, čten Asociace poskytovatelů saťialnith slutofe. 
wwwcwpniltaxt


